

# BUTTERBALL® FARMS, INC.

*Imagine Butter Differently*

## PRODUCT FACT SHEET

|                             |              |                      |                            |
|-----------------------------|--------------|----------------------|----------------------------|
| <b>Product Name:</b>        | Pesto Butter | <b>GTIN-12</b>       | 818797014243               |
|                             |              | <b>GTIN-14</b>       | 10818797014240             |
| <b>Item Number:</b>         | 888-969      | <b>Portion Size:</b> | 0.5 oz                     |
| <b>Product Description:</b> | Dollops      | <b>Case Pack:</b>    | approximately 128 portions |

Premium flavored butter made from fresh, high-quality sweet cream, featuring a smooth, creamy texture and a delicate, pleasing, buttery taste. The individually quick frozen butter dollops are made with basil and parmesan. They are bulk packaged in a plastic lined corrugated box.

### PRODUCT AND PACKAGING SPECIFICATIONS:

| Net Case Weight (Lbs.)   | Gross Case Weight (Lbs.) | Case Dimensions            | Case Cube   | Pallet Configuration |
|--------------------------|--------------------------|----------------------------|-------------|----------------------|
| 4.0                      | 5.0                      | 12.5" x 8.5" x 4.25"       | 0.2613      | 16 x 11 = 176        |
| <b>Shipper Material:</b> | Corrugate                | <b>Packaging Material:</b> | Plastic Bag |                      |

### NUTRITION PANEL/INGREDIENT STATEMENT/ALLERGENS:

| <i>Fill out values below</i> | <i>Per 100 gram</i> |
|------------------------------|---------------------|
| Calories (Energy)            | 289.580             |
| Total Fat (gram)             | 28.700              |
| Saturated Fat (gram)         | 17.130              |
| Trans Fatty Acids (gram)     | 0.920               |
| Cholesterol (mg)             | 72.200              |
| Sodium (mg)                  | 909.630             |
| Total Carbohydrate (gram)    | 4.490               |
| Dietary Fiber (gram)         | 1.340               |
| Sugar (gram)                 | 0.560               |
| Added Sugar(gram)            | 0.000               |
| Protein (gram)               | 6.220               |
| Vitamin A (IU)               | 1765.550            |
| Vitamin C (mg)               | 4.350               |
| Vitamin D(mcg)               | 0.000               |
| Calcium (mg)                 | 200.770             |
| Iron (mg)                    | 0.880               |
| Potassium(mg)                | 127.940             |

### INGREDIENT STATEMENT:

INGREDIENTS: Butter(Cream, Salt), Basil, Parmesan Cheese(Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Olive Oil, Contains less than 2% Garlic, Onion, Salt, Xanthan Gum, Corn Starch, Lemon Juice Powder, Sunflower Lecithin.

### ALLERGENS:

CONTAINS: Milk

### ADDITIONAL NOTES:

Keep Frozen.

**Shelf Life:**

210 days from date of manufacture

**Shipping & Storage Temperature:**

-10F to 25F